Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 07 декабря 2018 года № 33-1

О секретариате тридцать третьего заседания Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан            р е ш и л:

избрать секретарем тридцать третьего  заседания Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Шайхинурову Эльвиру Тагировну, депутата избирательного округа № 6.
Глава сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                   В.М. Пайкиев